(+) RECEITA OPERACIONAL

FILIACAO / RENOVACAO DE ATLETAS

(+) RECEITA NAO OPERACIONAL
EVENTOS - INSCRICAO DE TIMES

(+) RECEITA FINANCEIRA
RENDIMENTOS BANCARIOS

Total das receitas

DESPESAS
(-) DESPESAS OPERACIONAIS
PRESTACAO DE SERVICO PJ E PF

AUXILIAR ADM + INTERNET E TELEFONE

SUPORTE WEB + HOSPEDAGEM

MALOTE - RETIRADA DE CARTEIRINHAS DE IDENTIFICACAO
REGISTRO DO DOMINIO "FPERJ OFICIAL"

CERTIFICADO SSL SITE
HOSPEDAGEM DO NOVO SITE

EMISSAO DE CARTEIRAS DE IDENTIFICACAO

SISTEMA CONTABIL

REUNIAO DE DIRETORIA - FPERJ
ALIMENTACAO

ESTACIONAMENTO

(-) DESPESAS NAO OPERACIONAIS
REPASSE CBP

CBP REPASSE DE ATLETAS FEDERADOS

EVENTOS

CCPC - ALIMENTAGAO

CCPC - ARBITRAGEM
CCPC - BANNERS

CCPC - BRINDES

CCPC - CEFE DA MANHA

CCPC - CAMISA ORGANIZAGAO
CCPC - CONFECGAO DE MEDALHAS
CCPC - HIDRATAGCAO

CCPC - LOCAGAO DE BARRACA
CCPC - LOCAGAO DO CAMPO
CCPC - MATERIAL DE ESCRITORIO

R

R$

R$

R$

R$

R$
R$
R$
RS
R$
R$
RS

R$
R$

RS
R$
R$
RS
R$
RS

R$

& 88838

R$

DRE - DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO
01/01/2020 A 31/12/ 2020

11.663,99

11.200,00

39,96
22.903,95

30.456,30

12.471,65
9.400,00
1.805,00

160,00
76,00
29,97

140,68

860,00

854,29

247,00

179,00
68,00

1.582,00
1.582,00
13.049,75
220,00
2.500,00
80,00
450,00
500,00
475,00
1.514,90
261,70
400,00
2.000,00
151,17




CCPC - PREMIAGAO R$ 100,00

CCPC - PULSEIRA DE IDENTIFICAGCAO RS 146,98
CCPC - SERVICO DE AR | AIRPAINT RS 1.400,00
CCPC - SERVICO DE AUDIO VISUAL R$ 400,00
CCPC - SISTEMA DE CONTROLE E MESA ORGANIZADORA RS 600,00
CCD500 - SOCORRISTA R$ 1.550,00
CCD500 - PULSEIRA DE IDENTIFICACAO R$ 60,00
RA - CONFECCAQ DE CERTIFICADOS R$ 240,00
AUXILIOS RS 408,00
DIRETORIA CENARIO | CESTA BASICA | WAGUINHO R$ 308,00
DIRETORIA SPEED | COROA DE FLORES | MATHEUS RIBEIRO R$ 100,00
EQUIPAMENTOS RS 566,00
LOCACAO DE EQUIPAMENTO - MAQUINA DE CARTAO RS 276,00
MANUTENCAO DO EQUIPAMENTO DE SOM R$ 290,00
(-) DESPESAS FINANCEIRAS

TARIFAS BANCARIAS | R$ 1.277,61
(=) RESULTADO qﬁun? RS (7.552,35)

——

RS {7.552.35)
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